

MEDEDELING d.d. 15 december 2020

Behorende bij en integraal onderdeel uitmakend van de documenten d.d. 1 oktober 2020 ter zake van “Service Vervoer Raalte” voor deelname aan de open-house procedure SVR, met kenmerk 20-1039.CC.

Hieronder treft u een mededeling aan van de Gemeente Raalte in het kader van de geschiktheidseis Verzekering als gesteld in het Aanmelddocument d.d. 1 oktober 2020

Nr	Document	Paragraaf	Huidige tekst	Nieuwe tekst
1	Aanmelddocument “Service Vervoer Raalte” voor deelname aan “Service Vervoer Raalte” ten behoeve van de Gemeente Raalte	3.3.2	Eén van de geschiktheidseisen voor deelname aan SVR betreft de verzekering van vervoerder. Deze geschiktheidseis luidt als volgt: 3.3.2 Verzekering Uw onderneming dient op het moment van toetreding tot het SVR en gedurende uw deelname aan het SVR voldoende verzekerd te zijn. Bij uw verzoek tot deelname dient u een leesbare kopie van een geldig bewijs (verzekeringspolis) van de volgende verzekeringen te overleggen: ▪ Een verzekering volgens de WAM (Wet Aansprakelijkheid Motorvoertuigen) met een minimum verzekerd bedrag van € 5.000.000,-- per gebeurtenis voor letsel aan personen en met een minimum verzekerd bedrag van € 1.250.000,-- per gebeurtenis voor schade aan goederen. ▪ Een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering met een minimale dekking van € 1.250.000,-- per aanspraak en € 2.500.000,-- per jaar. ▪ Een Schadeverzekering Inzittenden (SVI) voor elk voertuig met een minimaal verzekerd bedrag van € 1.250.000,-- per gebeurtenis.	De huidige tekst wordt als volgt aangepast: 3.3.2 Verzekering Uw onderneming dient op het moment van toetreding tot het SVR en gedurende uw deelname aan het SVR voldoende verzekerd te zijn. Bij uw verzoek tot deelname dient u een leesbare kopie van een geldig bewijs (verzekeringspolis) van de volgende verzekeringen te overleggen: ▪ Een verzekering volgens de WAM (Wet Aansprakelijkheid Motorvoertuigen) met een minimum verzekerd bedrag van € 5.000.000,-- per gebeurtenis voor letsel aan personen en met een minimum verzekerd bedrag van € 1.250.000,- - per gebeurtenis voor schade aan goederen. ▪ Een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering met een minimale dekking van € 1.250.000,-- per aanspraak en € 2.500.000,-- per jaar. ▪ Een Schadeverzekering Inzittenden (SVI) voor elk voertuig met een minimaal verzekerd bedrag van € 1.000.000,-- per gebeurtenis. Deze gewijzigde geel gearceerde tekst treedt in de plaats van de tekst als opgenomen in paragraaf 3.3.2 van het Aanmelddocument d.d. 1 oktober 2020.